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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Mérges Béke tér 14.  
 
6-A/2015. 
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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2015. április 29-én 9 00 órai kezdettel megtartott rendkívüli 
üléséről. 

 
 
Az ülés helye: Mérges Polgármesteri Hivatal (Mérges, Béke tér 14.) 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
Mérges Község Képviselő-testülete részéről: 

Balázs Vince polgármester 
Tóth Gyula alpolgármester 
Kozma Csaba képviselő 
 
 
 
Tanácskozási joggal vesz részt:  Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:   
Némethné Farkas Mónika 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Balázs Vince polgármester: 
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, a Jegyző Asszonyt a mai 
rendkívüli ülésen. A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképessége biztosított, 3 fő jelen van. Az ülésünket megnyitom, hangfelvétel 
készül. 
 
 
Határozati javaslat: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. április 29-i nyilvános ülés 
napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1.A Téti Kistérség SÖTT gépjármű beszerzési pályázatának benyújtása 
 
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van –e kérdés, hozzászólás? 
 
 
Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a meghívóban kiküldött napirendi pontok 
elfogadásáról,kérem kézfeltartással jelezze, aki elfogadja. 
 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 21/2015.  
(IV.29.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. április 29-i 
nyilvános ülés napirendi pontjait elfogadja az alábbiak alapján: 
1.A Téti Kistérség SÖTT gépjármű beszerzési pályázatának benyújtása 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: - 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
Az ülés napirendi pontjai: 
 
1./ Napirendi pont 
1.A Téti Kistérség SÖTT gépjármű beszerzési pályázatának benyújtása 
Előadó: Balázs Vince polgármester 
 
 
 
 
Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

 
 

1. A TÉTI KISTÉRSÉG SÖTT GÉPJÁRMŰ BESZERZÉSI 
PÁLYÁZATÁNAK BENYÚJTÁSA 

 
 
Balázs Vince polgármester: 
A Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása pályázatot 
szeretne benyújtani a kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése céljából új 
gépjármű beszerzésére. 3 település hozzájárulása szükséges ahhoz, hogy beadhassák a 
pályázatot, ezzel indokolva annak szükségességét. 
 
 
Határozati javaslat 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szükségesnek tartja a 
kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztését Mérgesben, ezért hozzájárul, hogy a Téti 
Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása pályázatot nyújtson be 
a Miniszterelnökséget vezető miniszter, az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési 
Alapból nyújtandó, vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások 
fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 21/2015. 
(IV. 17.) MvM rendelet alapján.  
CéIterület: 21/2015. (IV. 17.) MvM rendelet 2. § (1) bekezdése b) pontja alapján 2. 
célterület kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb szolgáltatás ellátásához 
kapcsolódóan. 
Projekt rövid leírása: kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb szolgáltatás 
ellátásához kapcsolódóan egyéb szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan (a 
továbbiakban: 2. célterület) új gépjármű beszerzésére már működő szolgáltatás 
kapcsán. 
A mikrobusz (Ford Transit Combi) beszerzésének maximális bruttó összege: 
10.110.050,-Forint 
önrész összege: (27% ÁFA): 2.110.050,-Forint 
Támogatási igény: 7.999.995,-Forint 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a Társulás 
elnökét a pályázat benyújtására, a beszerzéshez szükséges, a határozatban jóváhagyott 
önrész összegét a Társulás 2015. évi költségvetés terhére biztosítja. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs szavazást rendelek el a javaslat 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
3 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. április 29-i ülésének jegyzőkönyve. 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 22/2015.  
(IV. 29.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete szükségesnek tartja a 
kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztését Mérgesben, ezért hozzájárul, 
hogy a Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulása 
pályázatot nyújtson be a Miniszterelnökséget vezető miniszter, az Európai 
Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, vidéki gazdaság és a 
lakosság számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe 
vehető támogatások részletes feltételeiről szóló 21/2015. (IV. 17.) MvM 
rendelet alapján.  
CéIterület: 21/2015. (IV. 17.) MvM rendelet 2. § (1) bekezdése b) pontja 
alapján 2. célterület kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb 
szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan. 
Projekt rövid leírása: kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztése egyéb 
szolgáltatás ellátásához kapcsolódóan egyéb szolgáltatás ellátásához 
kapcsolódóan (a továbbiakban: 2. célterület) új gépjármű beszerzésére már 
működő szolgáltatás kapcsán. 
A mikrobusz (Ford Transit Combi) beszerzésének maximális bruttó összege: 
10.110.050,-Forint 
önrész összege: (27% ÁFA): 2.110.050,-Forint 
Támogatási igény: 7.999.995,-Forint 
Mérges Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Társulás elnökét a pályázat benyújtására, a beszerzéshez szükséges, a 
határozatban jóváhagyott önrész összegét a Társulás 2015. évi költségvetés 
terhére biztosítja. 
Felelős: Balázs Vince polgármester, Bánfi Lajos a Téti Kistérség SÖTT elnöke 
Határidő: pályázati határidő szerint 

 
 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs köszönöm szépen, hogy mindenki 
megjelent, a nyilvános testületi ülést 9 30 órakor bezárom. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balázs Vince   Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
   polgármester            jegyző 


